
 
DZ-04.0021.15.2019   

 

 

 

 

Uchwała Nr XV/197/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 10 października  2019 r.  

 

 

w sprawie montażu progu zwalniającego pomiędzy ulicą Wilczą a wiaduktem 

kolejowym nad ulicą Radzikowskiego. 

 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466); Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o montaż progu zwalniającego w w/w lokalizacji, w miejscu spełniającym 

wymogi przepisów. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                       Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo IR-02.7223.1906.2019, na podstawie którego należy 

rozpatrzyć możliwość montażu dodatkowych progów zwalniających przed przejściem dla 

pieszych przy skrzyżowaniu ulic Radzikowskiego i Czerwieńskiego, z kierunku od ulicy 

Conrada. Podczas odbioru technicznego progu zwalniającego pomiędzy ulicą Wilczą a ulicą 

Czerwieńskiego, przedstawiciele ZDMK oraz Dzielnicy IV stwierdzili, że należy doposażyć 

fragment od ulicy Wilczej do wiaduktu kolejowego nad ulicą Radzikowskiego w próg 

zwalniający. 


